國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：李文娟
電話：03-4227151分機57776
傳真：03-4229546
電子信箱：kflee@ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國109年9月11日
發文字號：中大人二字第1091800658號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：本校109年員工自強活動行程

主旨：本校預定於109年10月16日及同年10月21日舉辦2梯次文康
活動「基隆海科館-與海共舞之旅」，欲參加者請依說明
事項於期限內完成報名，請查照。

說明：
一、本次文康活動內容說明如下：
(一)活動日期：109年10月16日(星期五)及同(109)年10月

21日(星期三)，共2梯次。
(二)活動地點：基隆海洋科技博物館及九份老街。
(三)參加對象：本校現任教職員工(含編制內職員、專任

(案)教研人員、契僱人員、專任人員及約用事務員
等)，每人限報名1個梯次。

(四)參加人數：每梯次80人，共計160人(含工作人員)。
二、報名方式及期限：
(一)報名方式：採線上預約制，額滿為止；為避免資源浪

費，若活動當日無故不出席者，將取消下次報名文康活
動之資格。

(二)報名期限：請於本年9月14日(星期一)早上9時至同年
9月18日(星期五)下午5時前，至人事室網頁/最新消息
/ 校 內 活 動 訊 息 ( 網 址 ：
https://in.ncu.edu.tw/ncu7060/cp1.php?levels=1)
報名。

(三)聯絡人：人事室李文娟，分機：57776。
三、因本活動係由文康活動費支應，依「中央各機關學校員工

文康活動實施要點」第四點規定，本活動無法以公假登
記，爰參加本活動人員須以加班補休、休假或慰勞假等假
別辦理請假事宜。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

四、檢附本校109年員工自強活動行程1份。

正本：本校各單位(重要資訊)
副本：

第2頁  (共2頁)